
Žádost o poskytnutí informací 

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) 

 

Žadatel: 

 

Žadatel touto cestou žádá dotčený soud o poskytnutí následujících informací: 

 

1. Zda byl vznesen u předmětného soudu jakýkoli dotaz ohledně výše 

specifikovaného žadatele, pokud ano, prosíme o poskytnutí této informace, 

která byla na základě této žádosti sdělena, dle níže uvedené instrukce. 

 

2. Zda byla doručena jakákoli informace, byť obecného charakteru, ohledně 

výše specifikovaného žadatele k předmětnému soudu, popř. jakákoli 

informace vztahující se k žadateli, popř. k aukčnímu portálu 

, provozovaném žadatelem.   

 

Prosíme o zaslání informace do datové schránky 

  

    Děkujeme, 

 

 

 

V  dne 16. 3. 2022 

 



V  22.3.2022 

 

 

 

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH 

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice 

 

Sp. zn.: 9 Si 26/2022 

 

Věc: Upřesnění termínu k dotazu 

 

Dobrý den, 

Na základě Vašeho přípisu ze dne 21.3.2022 uvádíme, že de dotazujeme za období 1.1.2021 až 

31.12.2021 a období od 1.1.2022 až 22.3.2022. 

 

 

 

    Děkujeme, 

 

 

 



  Č. j.: 9 Si 26/2022-6 

 

 OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  9 Si 26/2022 

VAŠE ZNAČKA:         

VYŘIZUJE:  JUDr. Simona Vojíková 

DNE:  28. března 2022 

 

 

Vážení, 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že z informačního systému Okresního soudu v Prachaticích bylo zjištěno, 
že v období od 1. 1. 2021 až 22. 3. 2022 nebyl vznesen jakýkoli dotaz ohledně 

, ani nebyla doručena jakákoli informace, 
byť obecného charakteru, ohledně výše jmenované, ani jakákoli informace vztahující se 
k jmenované, popřípadě k aukčnímu portálu .  

S pozdravem 

JUDr. Simona Vojíková 
místopředsedkyně okresního soudu  


